

## Акт № 100

### об использовании денежных средств

| № | Назначение                                                                                                                                         | Сумма (руб.) |
|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| 1 | Оплата лекарственных препаратов для подопечных Фонда.<br>Перерасход денежных средств в размере 2 202,07 рублей оплачен из резервных средств Фонда. | 80 146,00    |
| 2 | Комиссия ЮMoney 2,8%                                                                                                                               | 2 309,00     |

**ИТОГО: 82 тыс. 455 руб.**

Директор Фонда



Матиева Н.Р.

15.07.2023

15.07.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 397

14.07.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью  
Восемьдесят две тысячи триста сорок восемь рублей 07 копеек

|                                                              |               |          |                      |
|--------------------------------------------------------------|---------------|----------|----------------------|
| ИНН 0608040494                                               | КПП 060801001 | Сумма    | 82348-07             |
| ФОНД "КДЛ"                                                   |               | Сч. №    | 40703810860350000067 |
| Платательщик                                                 |               | БИК      | 040702615            |
| СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК<br>г. Ставрополь |               | Сч. №    | 30101810907020000615 |
| Банк Плательщика                                             |               | БИК      | 040702615            |
| СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК<br>г. Ставрополь |               | Сч. №    | 30101810907020000615 |
| Банк Получателя                                              |               | Сч. №    | 40702810060350003344 |
| ИНН 0608055571                                               | КПП 060101001 | Вид оп.  | 01                   |
| ООО "Медфарм-Н"                                              |               | Наз. пл. | Срок плат.           |
| Получатель                                                   |               | Код      | Очер. плат.          |
|                                                              |               |          | 5                    |
|                                                              |               |          | Рез. поле            |
|                                                              |               |          |                      |

Оплата за медикаменты согласно накладной № 113 от 14.07.2023 г. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Матиева Наталья Руслановна

ПАО Сбербанк  
Юго-Западный Банк ПАО Сбербанк  
ДО 0010 Ингушское ОСБ №8633  
БИК 040702615

ПРОВЕДЕНО  
15.07.2023

Унифицированная форма № ТОРГ-12  
Утверждена постановлением Госкомитета  
России от 25.12.98 № 132

ООО "Медфарм-Н", ИНН 0608055571/060801001, Республика Ингушетия, г. Назрань, ул. Тантиева, д. 33

Форма по ОКУД

| Код |
|-----|
|-----|

по ОКТО

|         |
|---------|
| 0330212 |
|---------|

ООО "Медфарм-Н" (наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)  
(с государственного подразделения)

Вид деятельности по ОКЛД

|          |
|----------|
| 17345246 |
|----------|

Грузополучатель

по ОКТО

|          |
|----------|
| 17345246 |
|----------|

Поставщик ООО "Медфарм-Н", ИНН 0608055571/060801001, Республика Ингушетия, г. Назрань, ул. Тантиева, д. 33  
(наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)

по ОКТО

|  |
|--|
|  |
|--|

Платежный фонд «Клуб Добрых Людей», ИНН 0608040494/060801001, г. Назрань, территория Центральный округ, Чеченская, дом 5, р/с  
(наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)

по ОКТО

|  |
|--|
|  |
|--|

Основание (акт овор, заказ-инвойс)

номер

|  |
|--|
|  |
|--|

дата

|  |
|--|
|  |
|--|

Транспортная накладная

номер

|     |
|-----|
| 113 |
|-----|

дата

|            |
|------------|
| 09.06.2023 |
|------------|

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| 113             | 09.06.2023       |

Вид операции

|  |
|--|
|  |
|--|

| №№ по-ряду | Т о в а р<br><br>наименование, характеристики, сорт, артикул товара | Единица измерения |              | Вид упаковки | Количество  |                | Масса брутто | Коэф-цент-во (масса нетто) | Цена, руб.коп. | Сумма без учета НДС, руб.коп. | НДС     |            | Сумма с учетом НДС, руб.коп. |                 |
|------------|---------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------|--------------|-------------|----------------|--------------|----------------------------|----------------|-------------------------------|---------|------------|------------------------------|-----------------|
|            |                                                                     | код               | наименование |              | код по ОКЕИ | в од-ном месте |              |                            |                |                               | штук    | став-ка, % |                              | сумма, руб.коп. |
| 1          | 2                                                                   | 3                 | 4            | 5            | 6           | 7              | 8            | 9                          | 10             | 11                            | 12      | 13         | 14                           | 15              |
| 1          | ТРИМЕДАТ таб 200мг N30 #                                            |                   |              |              |             |                |              |                            | 3              | 793,50                        | 2380,50 | 10         | 0,00                         | 2380,50         |
| 2          | ФОРЛІАКС пор 10г N20                                                |                   |              |              |             |                |              |                            | 9              | 299,20                        | 2692,80 | 10         | 0,00                         | 2692,80         |
| 3          | УРСОСАН капс 250мг N100                                             |                   |              |              |             |                |              |                            | 1              | 1635,90                       | 1635,90 | 10         | 0,00                         | 1635,90         |
| 4          | УРСОСАН капс 250мг N10 (№50)                                        |                   |              |              |             |                |              |                            | 1              | 170,96                        | 170,96  | 10         | 0,00                         | 170,96          |
| 5          | НОРМОБАКТ пакс 3г N10                                               |                   |              |              |             |                |              |                            | 5              | 636,70                        | 3183,50 | 20         | 0,00                         | 3183,50         |
| 6          | ХОФИТОЛ таб N60                                                     |                   |              |              |             |                |              |                            | 3              | 544,40                        | 1633,20 | 10         | 0,00                         | 1633,20         |

| №№ по-ряд-ку | Т о в а р                                     | Единица измерения |              | Вид упаковки | Количество |                | Масса брутто | Колл-чест-во (масса нетто) | Цена, руб.коп. | Сумма без учета НДС руб.коп. | НДС        |            | Сумма с учетом НДС руб.коп. |                |          |
|--------------|-----------------------------------------------|-------------------|--------------|--------------|------------|----------------|--------------|----------------------------|----------------|------------------------------|------------|------------|-----------------------------|----------------|----------|
|              |                                               | код               | наименование |              | код ОКЕИ   | в од-ном месте |              |                            |                |                              | мест, штук | став-ка, % |                             | сумма руб.коп. |          |
| 1            |                                               | 2                 | 3            | 4            | 5          | 6              | 7            | 8                          | 9              | 10                           | 11         | 12         | 13                          | 14             | 15       |
| 7            | ФИТОМУЦИЛ НОРМ пор 5г N30                     |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 851,00                       | 851,00     | 20         | 0,00                        |                | 851,00   |
| 8            | АРКОКСИА таб 60мг N14                         |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 720,10                       | 720,10     | 10         | 0,00                        |                | 720,10   |
| 9            | НЕКСИУМ таб 20мг N7 (№28)                     |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 63,45                        | 63,45      | 10         | 0,00                        |                | 63,45    |
| 10           | ИНЪЕКСТРАН амп 100мг/мл 2мл №10               |                   |              |              |            |                |              |                            | 2              | 2102,80                      | 4205,60    | 10         | 0,00                        |                | 4205,60  |
| 11           | ИНЪЕКСТРАН амп 100мг/мл 2мл №1 (№10)          |                   |              |              |            |                |              |                            | 5              | 210,28                       | 1051,40    | 10         | 0,00                        |                | 1051,40  |
| 12           | ХРОНОТРОН ИМПЛАНТАТ д/внутрисуст инъек №1     |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 10563,40                     | 10563,40   | 10         | 0,00                        |                | 10563,40 |
| 13           | ХРОНОТРОН ИМПЛАНТАТ д/внутрисуст инъек №1     |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 10530,80                     | 10530,80   | 10         | 0,00                        |                | 10530,80 |
| 14           | ГИНОКОМФОРТ гель Увлажняющий (малыш) 50мл №№  |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 564,50                       | 564,50     | 20         | 0,00                        |                | 564,50   |
| 15           | ЛАКТАЦИД РНАРМА MOISTURING Увлажнение 250мл # |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 425,10                       | 425,10     | 20         | 0,00                        |                | 425,10   |
| 16           | ЦИКЛОДИНОН таб N30 #                          |                   |              |              |            |                |              |                            | 2              | 990,40                       | 1980,80    | 10         | 0,00                        |                | 1980,80  |
| 17           | ЦИКЛОДИНОН таб N30 #                          |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 882,00                       | 882,00     | 10         | 0,00                        |                | 882,00   |
| 18           | ЦИКЛОВИТА таб N42 №№                          |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 570,60                       | 570,60     | 20         | 0,00                        |                | 570,60   |
| 19           | ЦИКЛОВИТА таб N42 №№                          |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 644,70                       | 644,70     | 20         | 0,00                        |                | 644,70   |
| 20           | МАГНЕ-В6 ФОРТЕ таб N40 #                      |                   |              |              |            |                |              |                            | 3              | 801,20                       | 2403,60    | 10         | 0,00                        |                | 2403,60  |
| 21           | ЭЛБКАР Р-Р 30% 100мл                          |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 820,10                       | 820,10     | 10         | 0,00                        |                | 820,10   |
| 22           | ЭЛБКАР Р-Р 30% 50мл                           |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 514,80                       | 514,80     | 10         | 0,00                        |                | 514,80   |
| 23           | МАГНЕРОТ таб 500мг N50                        |                   |              |              |            |                |              |                            | 2              | 800,90                       | 1601,80    | 10         | 0,00                        |                | 1601,80  |
| 24           | БУСЕРЕЛИН ДЕПО 3,75мг в/м фл.                 |                   |              |              |            |                |              |                            | 4              | 3990,70                      | 15962,80   | 10         | 0,00                        |                | 15962,80 |
| 25           | БУСЕРЕЛИН ДЕПО 3,75мг в/м фл.                 |                   |              |              |            |                |              |                            | 2              | 3990,70                      | 7981,40    | 10         | 0,00                        |                | 7981,40  |
| 26           | МЕТОТРЕКСАТ таб 2,5мг N50 Озон                |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 228,40                       | 228,40     | 10         | 0,00                        |                | 228,40   |
| 27           | ФОЛИЕВАЯ КИСЛОТА таб 1мг N50 Борисовский      |                   |              |              |            |                |              |                            | 2              | 42,50                        | 85,00      | 10         | 0,00                        |                | 85,00    |
| 28           | МЕТИПРЕД таб 4мг N30                          |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 377,00                       | 377,00     | 10         | 0,00                        |                | 377,00   |
| 29           | ВИТАМИН Д3 5000 капс №30 Альфа Виталлис       |                   |              |              |            |                |              |                            | 3              | 617,20                       | 1851,60    | 20         | 0,00                        |                | 1851,60  |
| 30           | КАЛЬЦИЕМИН АДВАНС таб N120                    |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 3306,80                      | 3306,80    | 10         | 0,00                        |                | 3306,80  |
| 31           | КАЛЬЦИЕМИН АДВАНС таб N60                     |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 2772,80                      | 2772,80    | 10         | 0,00                        |                | 2772,80  |
| 32           | МЕТИПРЕД таб 4мг N30                          |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 377,00                       | 377,00     | 10         | 0,00                        |                | 377,00   |
| 33           | ПРЕДНИЗОЛОН таб 5мг N100 Обновление/Реневад   |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 150,60                       | 150,60     | 10         | 0,00                        |                | 150,60   |
| 34           | ОМЕГРАЗОЛ капс 20мг N30 Промед                |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 34,70                        | 34,70      | 10         | 0,00                        |                | 34,70    |
| 35           | КАЛЬЦИЙ Д3 НИКОМЕД ФОРТЕ таб N60 Лимон #      |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 728,10                       | 728,10     | 10         | 0,00                        |                | 728,10   |
| 36           | ПРОТАФАН НМ ПЕНФИЛЛ сусп п/к 100МЕ/мл 3мл N5  |                   |              |              |            |                |              |                            | 1              | 1107,40                      | 1107,40    | 10         | 0,00                        |                | 1107,40  |

| № по-ряд-ку | Т о в а р                                          |     | Единица измерения |             | Вид упаковки | Количество      |      | Масса брут-то | Кол-во чист-во (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС руб. коп. | НДС        |                 | Сумма с учетом НДС руб. коп. |
|-------------|----------------------------------------------------|-----|-------------------|-------------|--------------|-----------------|------|---------------|------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------|-----------------|------------------------------|
|             | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наименование      | код по ОКЕИ |              | в од- ном месте | штук |               |                              |                 |                               | став-ка, % | сумма руб. коп. |                              |
| 1           | 2                                                  | 3   | 4                 | 5           | 6            | 7               | 8    | 9             | 10                           | 11              | 12                            | 13         | 14              | 15                           |

37 МЕТОРФОРМИН таб 1000кг N60 Изарино #

1 162,00

162,00

10 0,00

162,00

38 ТЕСТ-ПОЛОСКИ к глюкометру АККУ-ЧЕК Перформа N50

1 1413,30

1413,30

10 0,00

1413,30

39 НИМЕСУЛИД таб 100кг N10 Аваа Рус

1 52,50

52,50

10 0,00

52,50

Всего по накладной

86682,01

0,00

86682,01 - 5%

Товарная накладная имеет приложение на

3

листан

и соликрепит

Тридцать девять

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.)

на

прописью

листан

По доверенности №

от

паспорт №

Всего отпущено на сумму

Восемьдесят шесть тысяч шестьсот восемьдесят два рубля 1 копейка

выданной

Отпуск разрешил

*Иванов И.И.*

должность

*Иванов И.И.*

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

*Иванов И.И.*

расшифровка подписи

Отпуск произвел

должность

подпись

*Иванов И.И.*

расшифровка подписи

М.П.

" "

года

Республике Коми, кому (организация, фирма, ин.о.)

получил

подпись

*Иванов И.И.*

должность

Груз получил представитель

подпись

*Иванов И.И.*

должность

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

" "

года